CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí - Amparo - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2025 – MOCOCA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES AO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 002/2025 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR, após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos, o seguinte:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Não houve recurso indeferido.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
- Moisés Caetano Vitorino para o emprego de Auxiliar Administrativo (Mococa). Incluído na lista dos candidatos

que se declararam Negros ou Pardos.

II – DEFERIR e atualizar, de acordo com as normas do Edital Nº 002/2025, a lista dos candidatos inscritos que se
declararam Negros ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego

Ellen Vitoria Aparecida Candido 26600114 Auxiliar Administrativo (Mococa)

Giovanna da Silva Sousa 26600328 Auxiliar Administrativo (Mococa)

Jéssica Silva de Carvalho Arcanjo 26600031 Auxiliar Administrativo (Mococa)

Moisés Caetano Vitorino 26600316 Auxiliar Administrativo (Mococa)

Mônica Caetano Vitorino 26600028 Auxiliar Administrativo (Mococa)

Murilo Caetano Vitorino 26600369 Auxiliar Administrativo (Mococa)

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 21 de março de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL